
 2022.2更新
卵巣がん
F-12-2 TC療法（4週間毎）

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 180mg/m2 ↓

CBDCA AUC6 ↓

PTX：パクリタキセル　CBDCA：カルボプラチン

F-27 Low dose DOXIL+GEM療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

GEM 650mg/m2 ↓ ↓

ドキシル 25mg/m2 ↓

GEM：ゲムシタビン

F-31 GEM（Bi weekly）療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

GEM 1000mg/m2 ↓ ↓

GEM：ゲムシタビン

F-37 DC+BV療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

BV 15mg/kg ↓

DTX 80mg/m2 ↓

CBDCA AUC5 ↓

BV：アバスチン　DTX：ドセタキセル　CBDCA：カルボプラチン

F-38 BV療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

BV 15mg/kg ↓

BV：アバスチン

F-39 GEM+BV療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

BV 15mg/kg ↓

GEM 1000mg/m2 ↓ ↓ ↓

BV：アバスチン　GEM：ゲムシタビン

F-40 ノギテカン療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

NGT 1.5mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

NGT：ハイカムチン

F-41 BEP療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

CDDP 20mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

VP-16 100mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

BLM 20mg/m2★ ↓ ↓ ↓ ★BLM：max30mg/body

CDDP：シスプラチン　VP-16：エトポシド　BLM：ブレオ

F-42 PTX+BV療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

BV 15mg/kg ↓

PTX 175mg/m2 ↓

BV：アバスチン　PTX：パクリタキセル

F-43 Weekly PTX+BV療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

BV 15mg/kg ↓

PTX 80mg/m2 ↓ ↓ ↓

BV：アバスチン　PTX：パクリタキセル



 2022.2更新
F-44 TC+BV療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

BV 15mg/kg ↓

PTX 175mg/m2 ↓

CBDCA AUC5 ↓

BV：アバスチン　PTX：パクリタキセル　CBDCA：カルボプラチン

F-45 Weekly TC+BV療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

BV 15mg/kg ↓

PTX 80mg/m2 ↓ ↓ ↓

CBDCA AUC5 ↓

BV：アバスチン　PTX：パクリタキセル　CBDCA：カルボプラチン

F-46 CPT/BV療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

CPT-11 60mg/m2 ↓ ↓ ↓

BV 15mg/kg ↓

CPT-11：イリノテカン　BV：アバスチン

F-47 TC療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PTX 175mg/m2 ↓

CBDCA AUC5 ↓

PTX：パクリタキセル　CBDCA：カルボプラチン

F-48 Weekly TC療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 80mg/m2 ↓ ↓ ↓

CBDCA AUC5 ↓

PTX：パクリタキセル　CBDCA：カルボプラチン

F-49 dose-dense TC療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PTX 80mg/m2 ↓ ↓ ↓

CBDCA AUC6 ↓

PTX：パクリタキセル　CBDCA：カルボプラチン

F-50 Weekly PTX療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 80mg/m2 ↓ ↓ ↓

PTX：パクリタキセル

F-51 DC療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DTX 70mg/m2 ↓

CBDCA AUC5 ↓

DTX：ドセタキセル　CBDCA：カルボプラチン

F-53 TN療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 175mg/m2 ↓

CDGP 80mg/m2 ↓

PTX：パクリタキセル　CDGP：アクプラ

F-54 DP療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

DTX 70mg/m2 ↓

CDDP 60mg/m2 ↓

DTX：ドセタキセル　CDDP：シスプラチン



 2022.2更新
F-55 CPT/CDDP療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

CPT-11 60mg/m2 ↓ ↓ ↓

CDDP 60mg/m2 ↓

CPT-11：イリノテカン　CDDP：シスプラチン

F-56 CPT/CDGP療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

CPT-11 60mg/m2 ↓ ↓

CDGP 80mg/m2 ↓

CPT-11：イリノテカン　CDGP：アクプラ

F-57 doxil療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

ドキシル 50mg/m2 ↓

F-57-1 doxi＋BVl療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

BV 15mg/kg ↓

ドキシル 40mg/m2 ↓

BV：アバスチン

F-58 Bi weekly doxil療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ドキシル 20mg/m2 ↓

F-59 GEM療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

GEM 1000mg/m2 ↓ ↓ ↓

GEM：ゲムシタビン

F-60 GC療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GEM 1000mg/m2 ↓ ↓

CBDCA AUC4 ↓

GEM：ゲムシタビン　CBDCA：カルボプラチン

F-61 PTX+5-FU療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 80mg/m2 ↓ ↓ ↓

5-FU 500mg/m2 ↓ ↓ ↓

PTX：パクリタキセル

F-88 GEM/CDDP療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

GEM 800mg/m2 ↓ ↓

CDDP 50mg/m2 ↓ ↓

GEM：ゲムシタビン　CDDP：シスプラチン

F-90 TP-3hr療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 175mg/m2 ↓

CDDP 60mg/m2 ↓

PTX：パクリタキセル　CDDP：シスプラチン

F-92 Weekly TC療法（CBDCA毎週）

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 60mg/m2 ↓ ↓ ↓

CBDCA AUC2 ↓ ↓ ↓

PTX：パクリタキセル　CBDCA：カルボプラチン



 2022.2更新
F-96 CPT単剤療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

CPT-11 100mg/m2 ↓ ↓ ↓

CPT-11：イリノテカン

F-98 CBDCA+PLD療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PLD 30mg/m2 ↓

CBDCA AUC5 ↓

PLD：ドキシル　CBDCA：カルボプラチン

子宮体がん
F-4 GEM/CDDP療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GEM 800mg/m2 ↓ ↓

CDDP 50mg/m2 ↓ ↓

GEM：ゲムシタビン　CDDP：シスプラチン

F-75 TC療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PTX 175mg/m2 ↓

CBDCA AUC5 ↓

PTX：パクリタキセル　CBDCA：カルボプラチン

F-76 Weekly TC療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 80mg/m2 ↓ ↓ ↓

CBDCA AUC5 ↓

PTX：パクリタキセル　CBDCA：カルボプラチン

F-76-1 Weekly TC療法（CBDCA毎週）

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 60mg/m2 ↓ ↓ ↓

CBDCA AUC2 ↓ ↓ ↓

PTX：パクリタキセル　CBDCA：カルボプラチン

F-77 Weekly PTX療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 80mg/m2 ↓ ↓ ↓

PTX：パクリタキセル

F-78 DC療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DTX 70mg/m2 ↓

CBDCA AUC5 ↓

DTX：ドセタキセル　CBDCA：カルボプラチン

F-79 TP-3hr療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 175mg/m2 ↓

CDDP 60mg/m2 ↓

PTX：パクリタキセル　CDDP：シスプラチン

F-80 TN療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 175mg/m2 ↓

CDGP 80mg/m2 ↓

PTX：パクリタキセル　CDGP：アクプラ

F-81 DP療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

DTX 70mg/m2 ↓

CDDP 60mg/m2 ↓

DTX：ドセタキセル　CDDP：シスプラチン



 2022.2更新
F-82 AP療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

ADM 60mg/m2 ↓

CDDP 50mg/m2 ↓

ADM：ドキソルビシン　CDDP：シスプラチン

F-85 GD療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

GEM 800mg/m2 ↓ ↓

DTX 75mg/m2 ↓

GEM：ゲムシタビン　DTX：ドセタキセル

F-86 PTX+5-FU療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 80mg/m2 ↓ ↓ ↓

5-FU 500mg/m2 ↓ ↓ ↓

PTX：パクリタキセル

F-103 レンバチニブ+Pembrolizumab療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

レンビマ 20mg/日 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Pembro 200mg/body ↓

Pembro：キイトルーダ

F-103-1 レンバチニブ+Pembrolizumab療法（6週間隔）

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 … 42

レンビマ 20mg/日 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … ↓

Pembro 400mg/body ↓

Pembro：キイトルーダ

子宮頚がん
F-36 TC療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PTX 175mg/m2 ↓

CBDCA AUC5 ↓

PTX：パクリタキセル　CBDCA：カルボプラチン

F-36-1 TC+BV療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

BV 15mg/kg ↓

PTX 175mg/m2 ↓

CBDCA AUC5 ↓

BV：アバスチン　PTX：パクリタキセル　CBDCA：カルボプラチン

F-36-2 BV単剤療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

BV 15mg/kg ↓

BV：アバスチン

F-36-3 PTX+BV療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

BV 15mg/kg ↓

PTX 175mg/m2 ↓

BV：アバスチン　PTX：パクリタキセル

F-62 Weekly TC療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 80mg/m2 ↓ ↓ ↓

CBDCA AUC5 ↓

PTX：パクリタキセル　CBDCA：カルボプラチン



 2022.2更新
F-62-1 Weekly TC+BV療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

BV 15mg/kg ↓

PTX 80mg/m2 ↓ ↓ ↓

CBDCA AUC5 ↓

BV：アバスチン　PTX：パクリタキセル　CBDCA：カルボプラチン

F-63 Weekly PTX療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 80mg/m2 ↓ ↓ ↓

PTX：パクリタキセル

F-63-1 Weekly PTX+BV療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

BV 15mg/kg ↓

PTX 80mg/m2 ↓ ↓ ↓

BV：アバスチン　PTX：パクリタキセル

F-65 TP-3hr療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 175mg/m2 ↓

CDDP 60mg/m2 ↓

PTX：パクリタキセル　CDDP：シスプラチン

F-65-1 TP-3hr+BV療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

BV 15mg/kg ↓

PTX 175mg/m2 ↓

CDDP 60mg/m2 ↓

BV：アバスチン　PTX：パクリタキセル　CDDP：シスプラチン

F-66 TP-24hr療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 135mg/m2★ ↓ ★67.5mg/m2×2

CDDP 50mg/m2 ↓

PTX：パクリタキセル　CDDP：シスプラチン

F-66-1 TP-24hr+BV療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

BV 15mg/kg ↓

PTX 135mg/m2★ ↓ ★67.5mg/m2×2

CDDP 50mg/m2 ↓

BV：アバスチン　PTX：パクリタキセル　CDDP：シスプラチン

F-67 TP脱感作療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 175mg/m2 ↓

CDDP ★ ↓ ★0.1mg→1mg→10mg→60mg/m2

PTX：パクリタキセル　CDDP：シスプラチン

F-68 CCRT療法

day 1 2 3 4 5 6 7

CDDP 40mg/m2 ↓

CDDP：シスプラチン

F-69 TN療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 175mg/m2 ↓

CDGP 80mg/m2 ↓

PTX：パクリタキセル　CDGP：アクプラ



 2022.2更新
F-71 CPT/CDDP療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

CPT-11 60mg/m2 ↓ ↓ ↓

CDDP 60mg/m2 ↓

CPT-11：イリノテカン　CDDP：シスプラチン

F-72 CPT/CDGP療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

CPT-11 60mg/m2 ↓ ↓

CDGP 80mg/m2 ↓

CPT-11：イリノテカン　CDGP：アクプラ

F-74 PTX+5-FU療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 80mg/m2 ↓ ↓ ↓

5-FU 500mg/m2 ↓ ↓ ↓

PTX：パクリタキセル

F-87 CCRT（NED）療法

day 1 2 3 4 5 6 7

CDGP 30mg/m2 ↓

CDGP：アクプラ

F-99 CDDP+VP-16療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CDDP 80mg/m2 ↓

VP-16 100mg/m2 ↓ ↓ ↓

CDDP：シスプラチン　VP-16：エトポシド

F-100 CBDCA+VP-16療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CBDCA AUC5 ↓

VP-16 100mg/m2 ↓ ↓ ↓

CBDCA：カルボプラチン　VP-16：エトポシド

子宮癌肉腫
F-89 TI療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PTX 135mg/m2 ↓

IFM 1.6g/m2 ↓ ↓ ↓

PTX：パクリタキセル　IFM：イホマイド

F-101 IP療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CDDP 20mg/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

IFM 1.5g/m2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

CDDP：シスプラチン　IFM：イホマイド

子宮平滑筋肉腫
F-95 ADM単剤療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ADM 60mg/m2 ↓

ADM：ドキソルビシン

癌性腹膜炎
F-52 Weekly PTX+CBDCA（ip）療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

PTX 80mg/m2 ↓ ↓ ↓

CBDCA AUC5 ↓ 腹腔内持続静注

PTX：パクリタキセル　CBDCA：カルボプラチン



 2022.2更新
F-73 パクリタキセル腹腔内投与（ip）療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

PTX 60mg/m2 ↓ 腹腔内持続静注

PTX：パクリタキセル

MSI-High固形がん
F-97 Pembrolizumab療法

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Pembro 200mg/body ↓

Pembro：キイトルーダ

F-97-1 Pembrolizumab療法（6週間隔）

day 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 … 42

Pembro 400mg/body ↓

Pembro：キイトルーダ


